
РЕШЕНИЕ 

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

 

От «21» сентября 2022г.       №146-ГД  

 

 

О внесении изменений в  

решение Думы города Когалыма 

от 25.02.2010 №476-ГД 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Когалыма, Дума города Когалыма РЕШИЛА: 

 

1. Внести в приложение к решению Думы города Когалыма от 25.02.2010 

№476-ГД «Об утверждении Положения о Комитете финансов Администрации 

города Когалыма» (далее - Положение) следующие изменения: 

1.1. в пункте 1.1 раздела 1 Положения слова «муниципального 

образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры городской 

округ город Когалым» заменить словами «городского округа Когалым Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры»; 

1.2. в разделе 3 Положения: 

1.2.1. в пункте 3.7 слова «с решением Думы города Когалыма о 

бюджете на очередной финансовый год и плановый период (далее - решение 

Думы города о бюджете)» заменить словами «с бюджетным 

законодательством Российской Федерации»; 

1.2.2. в пунктах 3.36 и 3.37 слова «муниципального образования Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры городской округ город Когалым» 

заменить словами «города Когалыма»; 

1.3. в пункте 4.16 раздела 4 Положения слова «Комиссии Думы города 

Когалыма по бюджету» заменить словами «постоянной Комиссии Думы 

города Когалыма по бюджету»; 

1.4. в абзаце девятом пункта 5.5 раздела 5 Положения слова 

«муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа - 

Югры городской округ город Когалым» заменить словами «города 

Когалыма». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник». 

 

 

 

Председатель 

Думы города Когалыма 

 

 Глава  

города Когалыма 

 

_____________А.Ю.Говорищева  _____________Н.Н.Пальчиков 
  


